
 
 

 

 

SDĚLENÍ ŽÁKA 

O KONÁNÍ ÚSTNÍ MATURITNÍ ZKOUŠKY  
 

 

Na základě opatření obecné povahy č. j. MSMT-3267-2021-3 ze dne 15. 3. 2021 žák nemusí konat 

povinnou zkoušku z českého jazyka a literatury ani z cizího jazyka (tzv. vázanou profilovou zkoušku), 

který si zvolil ve společné části maturitní zkoušky. Žák však tuto zkoušku může konat, pokud tuto 

informaci sdělí písemně řediteli školy do 30. dubna 2021. 

 

 

Já níže podepsaný/á žák/žákyně sděluji tímto řediteli školy, že hodlám konat v jarním zkušebním období 

2021 ústní profilovou zkoušku (tzv. vázanou profilovou zkoušku) z níže uvedených předmětů. 

 

 

Jméno a příjmení žáka:  

 

Datum narození žáka: 

 

Předmět/y z nichž hodlám konat profilovou ústní zkoušku vázanou na společnou část maturitní zkoušky: 

 

 

 

 

 

 

Datum: 

 

 

Podpis žáka/žákyně:  

 

 

 

 

mailto:info@gymnzidlo.cz

